12
12
12
12
12
12
12
12

LOCAL MEIDIN MDQ SRL EN FORMACION

AV JUAN B JUSTO 1952 PA

Inscripto

AVPG1
BBPG1
CAPG1
DPPG1
FRPG1
HWPG1
SMPG1
TSPG1
texto
texto

4893825031009
4893825030910
4893825030972
4893825030958
4893825030965
4893825030927
4893825031016
4893825030989

MINIJUEGOS CON DADOS
MINIJUEGOS CON DADOS
MINIJUEGOS CON DADOS
MINIJUEGOS CON DADOS
MINIJUEGOS CON DADOS
MINIJUEGOS CON DADOS
MINIJUEGOS CON DADOS
MINIJUEGOS CON DADOS
Programa 2219JM

1 US$s = 141.07%

"AVENGERS"
"BARBIE
"CARS"
"DISNEY PRI
"FROZEN"
"HOT WHEEL
"SPIDERMAN
"TOYS STOR

14/09/22

C0005977

0021-00017407

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

30717176851
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 22001IC04189077A
02/09/22 | 001 | 22001IC04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 96 Peso (Kg): 8.2

Factura: 0023-00010241

INDEPENDENCIA 2684 MAR DEL PLATA--ENTREGAR PALETIZADO

Datos de entrega

TRANSPORTE EL NOBLE SA (30695799477)

CRESPO 3084

POMPEYA

$94.528,32
Valor Declarado
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